
M

jID: PCR18ETRpo38380477

NÁJEMNÍ SMLOUVA č.j. KRPL-114700-1/ČJ-2015-1800SU-6

DODATEK Č. 1
č.j. KRPL-114700-16/ČJ-2015-1800SU-6

!
r

Pronajímatel:
se sídlem:
jednajícŕ
lČ:
DIČ:
Bankovní spojeni:

Česká republika - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
náměstí Dr. E. Beneše 24, 460 32 Liberec
plk. Ing. Vladimir Libnar, náměstek ředitele pro ekonomiku
72050501
CZ72050501
ČNB Ústí nad Labem, č. ú. 19-0084548881/0710

a

Nájemce:
se sídlem:
zastoupená:
lČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Zapsán:

,:Nej.cz s.r.o.
Kaplanova 2252/8, 148 00 Praha 4, Chodov "

provozním ředitelem na základě plné moci
03213595
CZ03213595
Raiffeisen Bank, a.s., č. ú.: 48518028/5500
v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka
228799.

ČI. 1
Předmět dodatku

1. Upravuje se smluvní partner na straně nájemce takto:

Původní nájemce RIO Media a.s. se sídlem Kovanecká 30/2124, 190 00 Praha 9, Libeň,
lČ 28216733

je nahrazen novým nájemcem Nej.cz s.r.o. se sídlem Kaplanova 2252/8, 148 00 Praha 4 -
Chodov, lČ 03213595, a to

v důsledku fúze sloučením výše uvedených společnosti, při které došlo k přechodu všech
práv a povinnosti ze zaniklé spol. RIO Media a.s. na právního nástupce spol. Nej.cz s.r.o.

2. Mění se ČI. 7 odst. 2 takto:

Kontaktními osobami nájemce ve věcech organizačních i ve věcech technických jsou:

)
'j
l
i
{
l

ČI. 2
Závěrečná ustanoveni

1. Ostatní ust. smlouvy č.j. krpl-114700-1/čj-2015-1800su-6 zůstávají nezměněna.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží

jeden stejnopis.



3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv.
Tento dodatek, spolu s nájemní smlouvou č.j. KRPL-114700-1/ČJ-2015-1800SU-6, zašle
správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv pronajímatel.

\=

, 29 -05- 2019V Liberci dne
POLICIE ČESKÉ RES'LEL!!<Y
krajské Reu1telswĺ
L|BEKECKÉF{O KRAJE
460 3

pI . Ing. Vladimír Libnar
námestek ředitele pro ekonomiku

16 ·t'j-2019V Praze dne
f"
l Nej.cz s.r.o.

:"'
595

provozní ředitel

(za pronajímatele) (za nájemce)
!

l

,
:

i
!

l

,
iiŇ
,

A

A

,
,

I

q

l



PLNÁ MOC

Nej.cz s.r.o, založená a exis'tující podle zákonů České republiky, se sídlem na adrese Praha 4,
Chodov, Kaplanova 2252/8, PSČ 148 00, Identifikační číslo 03213595, zapsaná v obchodnín)
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 228799, zastoupená Ing.
Jaroslavem Hanykem, předsedou Sboru jednatelů (dále ,,Zmocnitel"), tírnto zmocň u je

(dále ,,Zmocněnec")

k zastupování Znlocnjte]e v tomto rozsahu zástupčího oprávnění:
jednání s dotčenými orgány státní správy a místní samosprávy, vlastníky nemovitostí a dalšími
subjekty v souvislosti s výstavbou, umístěním a provozováním veškerých
telekomunikačních staveb včetně zařízení/prvků sítě elektronických komunikací,
zejména

· k zastupování Zmocnitele v rámci územních řízení, stavebních řízení a ko!µrdačních řízení v působnosti
stavebních úřadů;

" k jednání jménem Zmocnitele s vlastníky dotčených nemovitostí směřujícŕch k llzavi'ení/l]končel]i
souvisejících smluvních vztahů, včetně sjednáváni sInluv o zřízení věcných břemen a podepisování těchto
smluvních dokumcntůN S výjimkou smluv o zřízení věcného břemene (služebností) je zmocněni v rozsahu
této odráŽky omezeno výší Závazku Zmocnitele na celkovou dobu trvání maximálně 36 měsíců a Částkou
ročního plríění ve výši 360 tis, Kč;

· kzastupování Zmocnitele v řízeních u katastrálních úřadů v souvislosti se vkladem příslušných věcných
břemen do katastru nemovitostí;

· k zastupování Zmocnitele při jednání a všech nezbytných likonecl1 spojených s přihlašaváním,
přehlašováním a odhlašováním odběrných míst Zmocnitele a dodavatelů elektrické energie a k uzavírání a
podepisování smluv ve výše uvedené věci;

· k převzetí veškerých souvisejícícb písemností pro Zmocnitele od orgánů státní správy a místní samosprávy,
vČetně, avšak nejenom stavebních úřadů a katastrálních úřadů;

· k činění veškerých dalších potřebných úkonů při jednáních a řízeních, k podr)isování a podávání veškerých
nezbytných žádostí a návrhů a dalších listin, podávání opravných prostředků, příjímání pošty, vzdání Se
práva podat opravný prostředek, jakož i k dalším úkonům, které zmocněnec uzná za nezbytné a vhodné
v souvislosti s výše popsaným zmocněním,

Zmocnitel uděluje tuto plnou moc v rozsahu práv a povinností podle § 441 zákona č. 89/2012
Sb,, občanský zákoník, v platném znění, ust. § 33 zák. č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném
znění a zák. č, 99/1963 Sb., občanský soudní řád pro období od 01.01.2019 do 31,12.2019.

Nej,cz .r.o,

Udělenou plnou moc v celém rozsahu přijímám

V Praze dne 14. prosince 2018

'Ĺ

':1


